ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE ‘JUSTIÇA
SALA DAS COMISSÕES–ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 230/2012

O Desembargador Sérgio Torres Paladino,
Presidente da Comissão Examinadora do concurso para ingresso na
carreira da magistratura do Estado de Santa Catarina, faz saber, em
cumprimento ao disposto no art. 22, da Resolução n. 9/2010—TJ, que
aprova o Regulamento do Concurso, que a Comissão do Concurso
decidiu, à unanimidade, deferir as inscrições definitivas dos candidatos
abaixo arrolados:

Aline Mendes de Godoy
Ana Carla Dias Lucas
Ana Cristina de Oliveira Agustini
Andréa Regina Calichio
Bertha Steckert Rezende
Camila Murara Nicoletti
Camilla Martins Frizzera Borges
Cesar Augusto Vivan
Cibelle Mendes Beltrame
Daniel Lisboa Mendonça
Daniel Radünz
Daniel Victor Gonçalves Emendörfer
Dominique Gurtinski Borba Fernandes
Edison Alvanir Anjos de Oliveira Júnior
Fabrícia Alcântara
Fernanda Pereira Nunes
Flávia Maéli da Silva
Franciele Cit
Gilberto Killian dos Anjos

Giovana Maria Caron Bósio
Guilherme Formagio Kikuchi
Gustavo Bristot de Mello
Gustavo Schlupp Winter
João Bastos Nazareno dos Anjos
João Carlos Franco
José AntônioVarschin Chedid
Josmael Rodrigo Camargo
Juliana Andrade de Silva Silvy
Leandro Rodolfo Paasch
Liliane Midori Yshiba
Lívia Borges Zwetsch
Luciana Lampert Malgarin
Luciano Fernandes da Silva
Luís Renato Martins de Almeida
Luiz Carlos da Silva
Luiz Carlos Vailati Júnior
Manoelle Brasil Soldati Siomionato
Marciana Fabris
Marciano Donato
Márcio Preis
Marcus Alexsander Dexheimer
Marcus Vinicius Von Bittencourt
Marisete Aparecida Turatto Pagnussatt
Marta Regina Jahnel
Milena Souza de Almeida
Mônica Fracari
Rachel Bressan Garcia Mateus
Rafael de Araújo Rios Schmitt
Rafael Espíndola Berndt
Rafael Kramer Braga
Rafael Salvan Fernandes
Rodrigo Barreto
Rodrigo Dadalt
Rodrigo Fagundes Mourão
Rodrigo Vieira de Aquino
Rogério Manke
Rubens Ribeiro da Silva Neto
Rui César Lopes Peiter

Shirley Tamara Colombo de Siqueira
Stefan Moreno Schoenawa
Thania Mara Luz
Thays Backes Arruda
Thiago Bertuol de Oliveira
Walter Santin Júnior

 Faz saber, outrossim, que as entrevistas serão
realizadas no dia 10 de dezembro próximo vindouro, às 9 horas, na Sala
de Sessões do Tribunal Pleno.

Florianópolis 30 de novembro de 2012.

Desembargador Sérgio Torres Paladino
Presidente